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Бесплатна алатка за графички дизајн - Visual Outlook (не програма за уредување фотографии!)

Презентации, социјални медиуми, инфографи, колекција на фотографии и колажи, постери, CVS, брошури

итн.

Бесплатната верзија се препорачува за занаетчии. Постои и про верзија, и може да се купат поединечни

елементи.

Функционира на прелистувачот, не треба да се преземаат на компјутер

Многу бесплатни фотографии, фонтови и графички елементи

Што е Канва?   www.canva.com



Кликнете "Регистрирај се со е-адреса"

Корисничката сметка, исто така, може да се креира преку персонална сметка на Google или преку

вашиот профил на Фејсбук, но регистрацијата на е-пошта се препорачува како побезбедна опција

Креирајте лозинка за вашата сметка. Добра лозинка е уникатна и содржи големи букви, мали букви

и специјални знаци. Избегнувајте повторно користење или рециклирање на стари лозинки.

Креирајте корисничка сметка



Започнување
на нов дизајн

Канва има многу шаблони - сите професионално дизајнирани и целосно приспособливи за вашите потреби.

За да изберете или да пронајдете образец, кликнете на пример за дизајн под "Што ќе дизајнирате" или

кликнете на левата лента "Сите дизајни" и скролувајте надолу, или кликнете "Креирај дизајн" на симболот во

горниот десен агол.



Користете слики во Канва

Канва има база на
фотографии
Разновидност на слики
Пребарувањето е со
користење на зборови
или прелистување по
категорија

Слики:

Поставете од вашиот компјутер на
Канва
Изберете икони "Додај" и "Додај
медиа"
Canva ги зачувува поставените
слики во вашата библиотека
Во случај да сакате да ја
отстраните поставената слика,
преместете ја во корпата за
одпадоци од иконата со сива
точки- на горниот десен агол на
избраната слика

Поставете сопствени слики:



Алатки

Линии и облици
Графики
Слики
Видеа
Звук
Рамки
Мрежи

Елементи:

Додај  наслов
Додај поднаслов
Додај текст 
Текст шаблони (на пример
производи етикети итн.)
Фонтови

Текст алатка:



Уредете слики и текстови

Изберете фонт
Променете ја големината и бојата на текстот
Променете го изгледот на текстот
Додадете ефекти
Променете ги поставките за боја на сликите
Додајте ефект на фотографија

Во горниот агол на уредникот, ќе најдете мени за уредување на текст и слики.
Во менито можете:



PNG
JPG
PDF - standard
PDF - print
MP4-video
GIF

Канва автоматски ги зачувува вашите дизајни. За да
преземете датотека на хард диск на вашиот компјутер,
кликнете          икона и одберете соодветен формат за
вашиот дизајн:

Зачувајте ги и преземете
ги дизајните



Кога ќе престанете да работите, вратете се на
насловната страница и кликнете на копчето "Иницијали /
насловна слика" на горниот десен агол и изберете "Се
одјавувам". Запомнете секогаш да се одјавите, особено
кога користите заеднички компјутер.

Крај


